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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PFUVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E w r i t  qe mbart detyrrmitl per dekIarim te interesave private ti5 tij, bashkEshortit/es dhe tE Emij eve 
madhore, n6 baz6 te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare tE tE zgjedhurve dhe ti5 disa ngpun6sve publikg ", Ligjit nr.9367, dae 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n6 ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia Mbiernri 

iii' 
Fun ksioni 

Institucio~li dhe adresa 

Ilatia u e~nerirnit ne 
funksiorin qi; kryen 

Data e dorezimit ti! 
deklaratgs 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

. 

N? bazG te pikes 5 tZ nenit 14, G ligjit nr.9367, date 07,04.2005"PEr paranddimin e 
konfliktit te interesave nE ash trimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin .e Lam t6 Deklarimit dhe Kontrollit t E  Polsurive dhe personat e 
autorizusrr nga Autoriteti Pergjegjk - Inspektori i PergjithshEm i ILDKP4, qe tG verifikojng 
n& tG gjithir subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet hamintre, qQ ekzistojnz nZ em& dhe per Ilogarine time, t6 bashkkhortit les dhe tii 
Emi j Eve 

Deklaroj se tL; dhznat e pasqyruara prej rneje n2 kZt2 h h m t  
jun2 B v;i.feta dhs nuk kam akkbuar us@ qL; nuk &shtZ e ve"- 



INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLAIUMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUN TE PALUAJTSHME DIiE TE LUAJTSHME 

PPrshkruani holIEsiskt ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresgn ku ndodhcn, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren nE leke apo nG valuti! q& pasqyrohet nc dokumentacionin qe 
disponuni, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakcsuar, pjesen takuese qe xoteroni te 
qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe t& luajtsbr - ti! rcgjistruar asc jo ne rcgjistrat publike, per periudhen 
nga deklarimi i m&parshGm deri me 31 dhjeta w i t i t  ti; dekiarimit. Interesa kiito; ge kanZ lidhie me Ju. 
bashkeshortinlen dhe femiiet madhore. 

I Pjesa 
sh as ifra dhe me ne % 

I Emri, Mbiernri, NSnsRkrimi 

Nese ky format eshte i pamjaftuesh6rn, vazhdoni tE plotgsoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTQRATI i LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

TE ARDHUWT DFIE ANGAWIIMET 
NE VEPRIMTARJ 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 

Pcr!' ' raat~i  LollCsisht fe ardhurat per vitirl, nga pag sc pjcscmiirrja n l  Shuma e tc  ardr ,avc " 

bortr~, komisio~~c u qdo angaxlti~n e ~rprirntari tjcter qr ka sjelli; te 
ardhura persunale, p%r bashkesl~nrtinlun dhe fcmiji't madhor;. valutC, nga dekiarimi i 
PPrcalituni cmcrtimin c institucionit. organizntcs apa aktivitctit 111 ;u mCparshhPm deri nl; 3 I 
jank siguruar tc ardhurat, adrcsa , nr. i rcgjistrit publik, statusi, ~ ~ I ~ ~ j u k t i n  dl~jutur ti; vitit te dcklarimit 
c vcprirntarise sE organizates, funksionin, natyrcn e arlg: imit  (me shifra dhc nle IjalC). 

NGse ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni ~ plotEsoni n8 fotokopje ti;. tij. 



RF,PUBLIKA E SBQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- 1 DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT PASURlVE 

- 

DETYRlMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U I U D I ~  DRE: FIZ& 

t 

Detyrirnet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pEr smdime etj .) qe 
ekzistojnE brenda dhe jashte vendit, ti3 mbetura ende pa u dyer  p& periudhen nga deklarirni i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetox te vitit E deklarimit, si dhe detyrrmet e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te mt, bashkEshortitles dhe Rmijeve ne moshe madhore. 
TE dhenat p k  m a  personash ndaj tE cilSve keni detyrime financiare tC pasqymhen ne fleten nr.6, p k  
te ruaitur konfidencialitetin e tyre. 

G ~ c ~ ~ t e r  
*urn& t d a b  nii leki! a p  n t  mhti!, dsth e fitlimlt tkbbiml I dmtw pa &lyw *I 
Bhc ti! mbarimh tI! ktyrlmir (muajVM), nr. e 
k o n t d s  $he intereriwbizG, dekbridt 
Piir kdi t i !  bfnkar* s k d a  k t a k  (Lrrge%ar + ( A ~ Q  dlfCra &be ~hWm) 
Intern), k~h&gjntjm (mur~~vitt)  d k  W rnwjsr *- 



rn 
REPUBLIKA E SHQIPERISR 

E pjesetareve te familjes q8 mbartin detyrimin pbr deklarim ne bai$ te nenit 22 tC Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasariti5 qE 

disponojng vqmols nga $do metar i familjes, 

Shtetasihja a ' f iescNLk & ' j z #  . bashkeshortle fj3 

~mer,/gt&i, mbiemer , fdmijE n8 moshe madhore E 
k 

'. ' I .  

e subjektit 
EmZr, athi, mbiemCr, funksion 

; \'., , - 
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A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEFtESAVE 

\ 7 -  8 

Ne b& tZ pik8s 5 t E  nenit 14, tii Iigjit nr.9367, dolt8 07.04.2005 "PZr parandalimin e konfliktit 
t E  interesave ng ushtrirnin e funksioneve publike", 

5 

A u t o r i z o j :  I; 
8 'A I I 

. I 

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
aatorizuar nga Autoriteti Pergjegjh - Inspektori f Pergjithsbem I ILDKP* qZ tL verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtS vendit, interesat private dbe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nE emrin tim dhe pf r IlogarinG time. 

\ "  

Deklrrroj-se& #&at e pasqpruura prej meje ~pg Uti; 
dukument janli f8 ~~ &e nuk kam deklurfiar as~-Z 
qL; rtuk bhte  e virptetk 






